



“МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ-БУРГАС” АД
гр.Бургас, п.к. 8000, бул.“Стефан Стамболов”№73, e-mail: dirmbal@abv.bg
тел.+359(56)810 547 +359(56)810 592



ДОГОВОР

за изпълнение обществена поръчка

Днес, 26.01.2016 год., в гр.Бургас, между:

1. “МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ – БУРГАС” АД, ЕИК 102274111, със седалище и адрес на управление: гр. Бургас, бул. “Стефан Стамболов” №73, представлявано от изпълнителния директор д – р Георги Енчев Матев и гл. счетоводител – Ани Иванова Бъчварова, наричано по – долу **“ВЪЗЛОЖИТЕЛ”**, от една страна,

и

„МЕДИЦИНСКА ТЕХНИКА ИНЖЕНЕРИНГ” ООД, ЕИК 831641528, със седалище и адрес на управление: гр. София, район „Младост”, ж.к. „Младост 1”, бл. 28Б, представлявано от управителя Йонка Христова Гетова, наричано по-нататък в договора **«ИЗПЪЛНИТЕЛ»**, от друга страна,

на основание чл. 41 и следващите от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и във връзка с Решение № 423/08.09.2015г. на изпълнителния директор на «МБАЛ – Бургас» АД за класиране на предложенията и определяне на изпълнители на обществената поръчка с предмет: „Периодични доставки на медицински консумативи за нуждите на “МБАЛ-Бургас”АД.”, се сключи настоящият договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се съгласява на базата на периодични заявки да извършва:

- доставка на медицински консумативи, необходими за работата на отделенията в „МБАЛ – Бургас” АД, по позиции №, № 2, 3, 8, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 35, 41, 59, 60, 61, 65, 66, 67, 80, 85, 86, 91, 92, 97, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 121, 169, 185, 186, 217, 223, 228, 231, 236, 237, 242, 247 и 251, конкретизирани по вид /търговска номенклатура/, технически данни, качество и единични цени в приложенията към договора.

- ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не е обвързан със закупуването на цялото прогнозно количество продукти, посочено в документацията за участие и ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по откритата процедура по ЗОП. Точното количество по вид на доставяните продукти се определя с периодични заявки съобразно потребностите на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

1.2.ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща гореописаното изпълнение по реда, описан в настоящия договор.

1.3. Договорът се сключва за срок от 24 /двадесет и четири/ месеца, считано от датата на неговото подписване.

1.4. Преди изтичане на срока действието на договора може да се прекрати по договорения ред и с отправянето на писмено предизвестие от всяка страна, получено от другата 1/един/ месец преди датата на прекратяване на договора.

1.5. Неразделна част от настоящия договор са следните приложения:

- Образец № 14, ведно с Приложение №1 от постъпилата от изпълнителя документация като участник в процедурата по ЗОП -ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в откритата процедура за възлагане на обществената поръчка;

II. КАЧЕСТВО

2.1. Качеството на реактивите и консумативите, предмет на настоящия договор, следва да съответства на техническите стандарти на производителя и техническите изисквания на договора, което се удостоверява със сертификат за качество, издаден от компетентен орган в страната или чужбина и „СЕ” маркировка.

2.2. Тези от консумативите, които са за апарати тип „затворена система” трябва да са оригинални и/или съвместими за работа с наличната апаратура.

III. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

3.1. Цената на договора е в размер на 265 780,30 лева /двеста шестдесет и пет хиляди седемвстотин и осемдесет цяло и 0,30 лв./ без ДДС, определена на база посочените от Възложителя прогнозни количества при единични цени от предложението на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, включващи всички разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за изпълнението на поръчката и ориентировъчните количества на същите за срок от 24 /двадесет и четири/ месеца.

3.2. Крайната стойност на договора по т. 3.1. се определя при условие на доставка на консумативите по заявка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ до склада за медицински изделия на «МБАЛ - Бургас» АД – гр.Бургас , бул. „Стефан Стамболов” №73, за срок от 24 /двадесет и четири/ месеца, считано от датата на сключване на договора, на единични цени от предложението на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, включващи всички разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за изпълнението на поръчката.

3.3. Посочените от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ единични цени са окончателни и валидни до приключване на договора и не подлежат на промяна.

3.4. Тези от консумативите, които подлежат на пълно или частично заплащане от НЗОК, и чиито цени са регулирани по силата на Наредбата за условията и реда за съставяне на списък на медицинските изделия по чл. 30а от ЗМИ и за определяне на стойността, до която се заплащат, подлежат на промяна при условията на промяна на пределните цени на съответните медицински изделия, съгласно чл.5, ал.2, т. 24 от горната наредба.

IV. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ. ОБЕЗПЕЧЕНИЯ.

4.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща цената по т. 3.1. както следва:

4.1.1. Плащането по настоящия договор се осъществява чрез банков превод от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по посочената банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

4.1.2. Банковите разходи по превода са за сметка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

4.1.3. Авансово плащане не се предвижда.

4.1.4. Заплащането на доставените стоки се извършва разсрочено в срок от 60 /шестдесет/ календарни дни след представяне на следните документи:

- а/ фактура – оригинал и 1 брой заверено копие;
- б/ приемателно-предавателен протокол – 2 броя;
- в/ писмена заявка от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

V. ОПАКОВКА

5.1. Опаковката следва да предпазва изделието от повреди по време на транспортирането им, както и да обезпечавя безаварийното им натоварване и разтоварване. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да не приеме изделието/изделията, които не са в цяла и/или повредена опаковка.

VI. МЯСТО И СРОК НА ДОСТАВКА. РИСК.

6.1. Мястото на доставка по смисъла на договора е склада за медицински изделия в «МБАЛ - Бургас» АД – гр.Бургас , бул. „Стефан Стамболов” №73.

6.2. Всяка отделна заявка за доставка на заявените продукти и предаване на договорената документация е 2 /два/ часа за общия консуматив и 7 /седем/ дни за специфичния консуматив, след получаване на заявка по телекс, факс, електронна поща или друга писмена заявка от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

6.3. Предаването и приемането на изделията по количества и видове в мястото на доставката се извършва и удостоверява с приемателно-предавателен протокол.

6.4. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да уведоми писмено, по телекс, факс или електронна поща ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за предстоящата експедиция.

6.5. За количества и продукти, доставени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ извън/без заявка по т.6.2. от договора ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ няма задължение за плащане.

6.6. Рискът от случайно погиване или повреждане на продуктите ще бъде прехвърлен на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в мястото на доставката след предаването им по реда на т.6.3. от договора.

VII. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ.

7.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

а/ да изпълни задълженията си по настоящия договор, качествено в определените срокове, при спазване всички условия на договора и документацията за провеждане на процедурата за възлагане на обществената поръчка;

б/ да предостави на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ заявените изделия и договорената документацията с необходимото съдържание за използването ѝ по предназначение;

в/ да достави заявените изделия в договорения срок, вид, количество и качество и да извърши договорените дейности:

г/ след доставка на продуктите до крайния получател да представи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ документите, изброени в т.4.1.4. от настоящия договор.

д/ при условията на възникване на извънредни ситуации /природни бедствия, инциденти, аварии, военни действия и други извънредни обстоятелства/, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да не спира и/или прекратява доставките на заявените от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ консумативи.

7.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

а/ да приеме изпълнението от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по реда и при условията на настоящия договор;

б/ да заплати цената на доставените продукти по реда и при условията на настоящия договор;

в/ след изтичане срока на настоящия договор, без забележки и претенции от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, да освободи гаранцията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за изпълнение на договора в срок от 30 дни от приключването му.;

г/ при завишаване на първоначално приетите единични цени с повече от 30% /тридесет процента/ във връзка с промяна единичните цените на производителя, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право едностранно да прекрати договора с ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, за което не дължи неустойки.

VIII. РЕКЛАМАЦИИ. ГАРАНЦИИ.

8.1. Остатъчният срок на годност на доставените продукти към деня на доставката е не по-малък от 75 % от срока на годност, обявен от производителя.

8.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ отказва да приеме заявените продукти, ако в деня на доставката не може да бъде установен остатъчният срок на годност на продуктите или ако този срок е по-малък от посочения в т.8.1. на договора.

8.3. Доставката на продукт с остатъчен срок на годност по-малък от 30 /тридесет/ на сто от обявения от производителя се извършва само с писмено съгласие на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за конкретното количество, определено от него. Без изрично писмено съгласие на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ стоките няма да бъдат заплащани.

8.4. Рекламации за явни недостатъци на доставените консумативи се правят в 14 /четиринадесет/ дневен срок от датата на доставяне с протокол.

8.5. Рекламации за скрити недостатъци се правят през целия срок на годност на доставените продукти, като рекламацията се придружава задължително от констативен протокол.

8.6. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да уведоми писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за установените дефекти в 15 /петнадесет/ дневен срок от констатирането им.

8.7. В рекламациите се посочва номера на договора, точното количество на получените стоки с техния фабричен номер, основанието за рекламация и конкретното искане на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. Към рекламациите се прилага копие от сертификата за качество, получено заедно с документите по чл. 4.1.4 от договора.

8.8. В 5 /пет/ дневен срок от получаване на рекламацията, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ следва да отговори на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ писмено и конкретно дали приема рекламацията или я отхвърля.

8.9. Срокът за отстраняване на констатиран дефект е до 10/десет/ работни дни от получаване на рекламация от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

8.10. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ отстранява констатираните явни или скрити недостатъци за своя сметка, като разходите и рисковете по новото доставяне са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

IX. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

9.1. При подписване на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя гаранция за изпълнение на задълженията си по него в уговорените за това срокове, вкл. и за гарантиране на техническите параметри и качество на стоката и извършените дейности, в размер на 2 657, 80 лв. /две хиляди шестсотин петдесет и седем цяло и 0,80 лева/ или 1% /един процент/ от цената по т. 3.1. Гаранцията се предоставя под формата на оригинал на банкова гаранция.

9.2. В случай на неизпълнение на задълженията на Изпълнителя, описани в чл. 7.2 от настоящия договор, Възложителя има право да прекрати договора с писмено предизвестие и да задържи дадената гаранция за добро изпълнение.

9.3. При условията а предходната алenea, когато неизпълнението на договора е за една или няколко позиции, Възложителят го прекратява само в тази му част, като задържа част от гаранцията, пропорционална на неизпълнената част от договора.

9.4. При неизпълнение на чл. 5.1., Изпълнителят дължи неустойка в размер на 0,7% на ден върху стойността на неизпълнената доставка, но не повече от 10 % от стойността на неизпълнението.

6.5. Възложителят има право на обезщетение за претърпените действителни вреди в случаите, когато те надхвърлят размера на гаранцията за изпълнение на договора.

9.6. Гаранцията се освобождава в 30 – дневен срок от приключване изпълнението на договора.

X. НЕПРЕОДОЛИМА СИЛА

10. Страните се освобождават от отговорност за неизпълнение на задълженията си, когато невъзможността за изпълнение се дължи на непреодолима сила. Някоя от страните не може да се позовава на непреодолима сила, ако е била в забава и не е информирала другата страна за възникването на непреодолима сила.

XI. НЕУСТОЙКИ

11.1. При невъзможност да изпълни заявката на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да изпрати незабавно писмен отказ. В случаите на отказ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ има право да закупи отказаните изделия от друг доставчик, като разликата в цените за съответните продукти се заплаща като неустойка от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, който е изпратил писмения отказ за доставка.

11.2. Когато при наличие на рекламации ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни задълженията си по раздел VIII от настоящия договор в срок, същият дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 2 % от цената на стоките, за които са направени рекламациите.

11.3. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ просрочи с повече от 5 /пет/ дни изпълнението на заявката за заявените продукти, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да закупи необходимите продукти или част от продукти, които са

необходими по спешност от друг доставчик, като разликата в цените за съответните продукти се заплаща като неустойка от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, който е изпратил писмения отказ за доставка, и ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи и направените други разходи за осъществената по необходимост доставка.

11.4. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ удовлетворява претенциите си относно неизпълнението на договора, както и за заплащане на неустойките от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и/или заплащане на закупени от други доставчици изделия, при условията на т.11.3, по следния ред: първо чрез прихващане от дължими суми; второ - при липса на такива суми – от гаранцията по т. 9.1. от договора.

11.5. При виновна забава на една от страните, продължила повече от срока за изпълнение на съответното задължение, или повтарящо се повече от 3 /три/ пъти неизпълнение на клаузите от настоящия договор, за което виновната страна е била уведомена писмено, другата страна има право да развали договора едностранно с 30-дневно предизвестие.

ХІІ. СПОРОВЕ

12.1. Възникналите по време на действието на договора спорове и разногласия между страните се решават чрез преговори между тях. Постигнатите договорености се оформят в писмена форма и са неразделна част от настоящия договор.

12.2. В случай на непостигане на договореност по предходния член всички спорове, породени от този договор или отнасящи се до него, включително споровете, породени от или отнасящи се до неговото тълкуване, недействителност, неизпълнение или прекратяване ще бъдат разрешавани според действащото българско законодателство. На основание чл. 117, ал.2 от Гражданско-процесуалния кодекс по имуществени спорове, при и по повод изпълнението на настоящия договор, местната им подсъдност се определя от седалището на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

ХІІІ. СЪОБЩЕНИЯ

13.1. Всички съобщения между страните, свързани с изпълнението на този договор, са валидни, ако са направени в писмена форма и са подписани от упълномощените представители на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и/или ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

13.2. За дата на съобщението се смята:

- датата на предаването – при ръчно предаване на съобщението;
- датата на пощенското клеймо на обратната разписка – при изпращане по пощата;
- датата на приемането – при изпращане по телефакс или телекс;
- датата на изпращане – при предаване на съобщението по електронна поща.

13.3. За валидни адреси за приемане на съобщения и банкови сметки, свързани с настоящия договор се смятат:

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:		ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:
Организация-„Медицинска Техника Инженеринг” ООД		Организация – «МБАЛ – Бургас» АД
Адрес: ж.к.”Младост” 1 ул. Лимитър Моллов” бл 28 Б		Адрес: бул.”Ст. Стамболов” №73

Град София		Град Бургас
Пощенски код: 1750		Пощенски код: 8000
Държава България		Държава БЪЛГАРИЯ
Тел.: 02/870 10 60		Тел.: 056 894 718
Факс: 02/971 24 10		Факс: 056 810 592
Електронна поща: info@mte-bg.com		Електронна поща: dirmbal@abv.bg
Банкова сметка		Банкова сметка
Уни Кредит Булбанк, АД - гр. София		„Общинска банка” АД, гр. Бургас
Б.сметка и Б.код: IBAN: BG09UNCR76301000043112, BIC: UNCRBGSF		IBAN: BG25SOMB91301010002901 BIC: SOMBBGSF

13.4. При промяна на данните по чл.13.3. съответната страна е длъжна да уведоми другата в 3 /три/-дневен срок от промяната.

XIV. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

14.1. Нито една от страните няма право да прехвърля правата и задълженията, произтичащи от този договор.

14.2. Страните по договора не могат да го променят или допълват.

14.3. Договорът влиза в сила от момента на подписването му от двете страни.

14.4. Срокът на действие на договора е 24 /двадесет и четири/ месеца. Посоченият срок може да бъде удължен, но не повече от 3 /три/ месеца до избирането на нов изпълнител.

14.5. За случаи, неуредени с разпоредбите на настоящия договор, се прилагат Закона за обществени поръчки, Търговския закон и другите действащи в нормативни актове.

14.6. При подписването на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представи документи, изискващи се съгласно чл. 47, ал.9 от ЗОП.

14.7. Настоящият договор, ведно с Приложенията, които са неразделна част от него, се сключи в три еднообразни екземпляра на български език – един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, и съдържа 7/седем/ страници и всяка страница е подписана от страните.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

/ д-р Г. Матев/

ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ.....

/А. Бъчварова/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

УПРАВИТЕЛ.....

/Й. Гетова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 2

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция, съответстваща на изискванията на Техническите спецификации	Брой	Единица на измерване	Производител	Средна цена	Потребна количествена оценка	Обща стойност без дан. НДС
1	Спринцовка 1 сс с игла инсулин с отделяема игла 29 G x 1/2 (0.33 x 12), 100 деления , в кутии по 100 бр.	1 бр./стер.оп		Спринцовка KD-Ject III 1 мл с игла 29 Gx1/2 (0.33x12 mm) БЦЖ U 100 трикомпонентна /оп.100бр/3000 KDM-Германия	40 000	0,125	5 000,00
2	Спринцовка 2 сс	1 бр./стер.оп		Спринцовка KD-Ject III 2 мл без игла трикомпонентна /оп.100бр./3200каш. KDM-Германия	150 000	0,070	10 500,00
3	Спринцовка 5 сс	1 бр./стер.оп		Спринцовка KD-Ject III 5 мл без игла трикомпонентна /оп.100бр/2400каш. KDM-Германия	120 000	0,0775	9 300,00

Възложител:.....
/Изп.директор МБАЛ Бургас
д-р Г.Матев/

Изпълнител:.....
/Управител "МТИ" ООД
инж.Йонка Гетова-Христанова/

4	Спринцовка 10 cc	Спринцовки без игла трикомпонентни от Ethylene Polypropylene Copolymer (PP), уплътнител от Polyisoprene/съответстват на ISO 7886-1 в кутии по 100 бр.	1 бр./стер.оп	Спринцовка KD-Ject III 10 мл без игла трикомпонентна /оп.100бр/1500каш. KDM-Германия	150 000	0,110	16 500,00
5	Спринцовка 20 cc	Спринцовки без игла трикомпонентни от Ethylene Polypropylene Copolymer (PP), уплътнител от Polyisoprene/съответстват на ISO 7886-1 в кутии по 100 бр.	1 бр./стер.оп	Спринцовка KD-Ject III 20 мл без игла трикомпонентна /оп.100бр/900каш. KDM-Германия	100 000	0,165	16 500,00
6	Спринцовка 50 cc	Спринцовки без игла трикомпонентни от Ethylene Polypropylene Copolymer (PP), уплътнител от Polyisoprene/съответстват на ISO 7886-1, луер лок, 50 мл. в кутии по 30 бр.	1 бр./стер.оп	Спринцовка KD-Ject III 50 мл луер лок без игла трикомпонентна/оп. 30бр/360каш.KDM- Германия	22000	0,600	13 200,00

Възложител:.....
/Изп.директор МБАЛ Бургас
д-р Г.Матев/



Изпълнител:.....
/Управител "МТИ" ООД
инж.Йонка Гетова-Христанова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 3

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните нейни материални единици	Вид на материалната единица	Първоначално наименование на произведението	Препоръчана количествена мярка	Ед. цена без вкл. НДС	Обща стойност без вкл. НДС
1	Спринцовка 50 cc катетърен тип	Спринцовки без игла трикомпонентни от Ethylene Polypropylene Copolymer (PP), уплътнител от Polyisoprene/съответстват на ISO 7886-1, катетърен връх, 50 мл. в кутии по 30 бр.	1 бр./стер.оп	Спринцовка KD-Ject 50-60 мл катетърен тип/оп. 30бр/360каш. KDM-Германия	0,600	1 200,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матеви/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 8

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и описанието на необходимите консумативи	Вид на консуматива (материал, изделие и др.)	Класификационен код (по Класификационния списък на МЗ)	Класификационен код (по Класификационния списък на МЗ)	Класификационен код (по Класификационния списък на МЗ)	Класификационен код (по Класификационния списък на МЗ)	Обща стойност без ВДС	Обща стойност с ВДС
1	Клампа пълна /умбиликална/	1 бр.	Клампа умбиликална МРІ - Германия	Клампа умбиликална МРІ - Германия	4 000	0,35	1 400,00	

Изпълнител.....
/Управител МТИ-ООД
инж.Йонка Гетова-Христанова/

Възложител.....
/Изп.директор МБАЛ Бургас
д-р Г.Матев/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 25

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните номеклатерни единици	Спецификация на медицинските изделия	Вид на разфасовката и формата на консуматива	Търговското наименование и производител	Прогнозно количество за 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	Триптно кранче	Кранче триптно за налягане до 4 бара, дебит: 500 ml / min +/- 10 %	1 бр./стер.оп	Кранче триптно KD-Flex KDM-Германия	2 000	0,300	600,00
Обща стойност без вкл. ДДС по позиция № 25							600,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матов/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 26

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Позиция	Единица	Количество	Цена	Обща стойност
1	Шпатула дъреена нестерилна, със заоблени краища	оп. от 100 бр.	200	1,95	390,00
		опаковка от 100 бр.			

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матев/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 27

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните технически спецификации	Бранш	Гаранционен срок/период на доставка	Поръчно количество	Ед. изм.	Обща стойност без дан. НДС
1	Шпатула дървена единично стерилно опакована	оп от 50 бр.	Шпатула дървена стерилна 150 мм /оп. 50 бр./ ННН- Германия	200	3,70	740,00

Възложител.....
/Изп. Директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матева/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 28

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на консуматива (пълно и съвместно с подготвяния материал)	Брой	Единица на измерване	Единица на измерване	Единица на измерване	Единица на измерване	Обща стойност в BGN
1	Спинална игла 18,20 Ж 3 1/2 инча	Игла спинална, връх Quincke - 18G , дължина 88 mm	1 бр./стер.оп	Игла спинална KD- Fine S 18G /1.3x88/50бр. KDM- Германия	200	1,450	290,00

Възложител.....
/Изп.директор МБАЛ Бургас
д-р Г.Матев/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж.Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 30

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената цел (тип на консуматива)	Степен на стерилизационно излъчване	Вид на стерилизационно излъчване (тип на излъчване)	Търговско наименование (производител)	Прочетено количество (брой)	Ед. цена (БГЛВЛ)	Обща стойност (БГЛВЛ)
1	Хартия за ЕКГ Шилер АТ-1	Хартия ЕКГ SCHILLER AT-1 ; SP-1 /90x90x400	1 бр.	Хартия ЕКГ SCHILLER AT-1 ; SP-1 /90x90x400 Cerasarta -Италия	400	2,70	1 080,00
2	Хартия за ЕКГ Шилер АТ-101	Хартия ЕКГ SCHILLER AT-101 /80x70x315	1 бр.	Хартия ЕКГ SCHILLER AT-101 /80x70x315 Cerasarta -Италия	200	2	400,00
3	Хартия за Е Шилер АТ-102	Хартия ЕКГ SCHILLER AT-102 /210x280x180	1 бр.	Хартия ЕКГ SCHILLER AT-102 /210x280x180 Cerasarta -Италия	100	9,9	990,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матов/

Изпълнител.....
/Управител ИТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 31

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция съответно на техническите изисквания	Вид на изготвяния проект/техническо описание на изготвяния консуматив	Продуктово наименование и произход	Препоръчано количество за изготвяне	Ед. цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	Хартия за фетален монитор SON.MER 800	Хартия за фетален монитор SON.MER.800- OXFORD/142x150x300	Хартия за фетален монитор SON.MER.800- OXFORD/142x150x300 Ceracarta -Италия	100	4,75	475,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г.Матев/



Изпълнител.....
/Управител МТИ/ООД
инж.Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 41

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните консумативни единици	Описание на медицинския консуматив	Вид на разпоредбата на формуляра за консуматив	Единица измерване	Противопоказания	Ед. цена без ВДС	Обща стойност без ВДС
1	Бинт ластичен с висока компресия	90% памук, 10% полиуретан 10 см/7 м	1 бр.	Бинт ластичен висока компресия 90% памук /10% полиуретан, 10см/7м Bastos Viegas - Португалия	100	5.85	585,00
2	Бинт ластичен с висока компресия	90% памук, 10% полиуретан 6см/7 м	1 бр.	Бинт ластичен висока компресия 90% памук /10% полиуретан, 6см/7м Bastos Viegas - Португалия	100	4.50	450,00
3	Бинт ластичен с ниска компресия	85% вискоза 7% полиамид 8% полиуретан 4,5/10	1 бр.	Бинт ластичен ниска компресия 85% вискоза, 8% полиуретан, 7% полиамид, 4.5 м x 10 см Bastos Viegas - Португалия	100	3.00	300,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матеви/

ИЗПЪЛНИТЕЛ
/Управител МТН ООД
инж. Йонка Гетова-Христанови/

4	Бинт ластичен със средно висока компресия	84% памук, 7% полиамид, 9% полиуретан 10 см/7 м	1 бр.	Бинт ластичен средно висока компресия 84% памук, 7% полиамид, 9% полиуретан 10см/7м Bastos Viegas - Португалия	100	5,15	515,00
5	Бинт ластичен със средно висока компресия	84% памук, 7% полиамид, 9% полиуретан 6см/7 м	1 бр.	Бинт ластичен средно висока компресия 84% памук, 7% полиамид, 9% полиуретан 6см/7м Bastos Viegas - Португалия	100	3,35	335,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матев/

ИЗПЪЛНИТЕЛ.....
/Управител МТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 59

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция съответстващо на номерата на единици	Степента на стерилизация и стерилизационната температура	Вид на материалната единица на обособената консуматив	Единица измервания и измервател	Примено количество	Единица измервания	Обща стойност без дан. ДДС
1	Легенче бързеквидно еднократно	Легенчета бързеквидни еднократни топлоустойчиви сиви	1 бр.	Легенчета бързеквидни еднократни топлоустойчиви сиви ННН- Германия	5 000	0,150	750,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матов/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 60

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните технически изисквания	Степента на стерилизация и материалите	Вид на расфасовката и формата на консуматива	Гарантско обслужване и производител	Протекционност за 24 месеца	Ед. цена без вкл. НДС	Обща стойност без вкл. НДС
1	Презервативи	Презервативи за сонографска сонда латексови слабо напудрени /оп.1006р/	100 бр.	Презервативи за сонографска сонда латексови слабо напудрени /оп.1006р/ ННН- Германия	5 000	0,20	1 000,00

Възложител.....
/Изм. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матов/


Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 61

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните медицински изделия	Спецификация за медицинските изделия	Вид на доставката	Търговско наименование	Прогнозна количествена оценка за 12 месеца	Ед. цена без ВДС	Обща стойност без ВДС
1	Киршнерова игла Едностанно заострена	Игла киршнерова, едностранно заострена, размер 1,2;1,4;1,6;1,8/310	В 1 опаковка се съдържат 10 бр. игли, без възможност иглите да се продават на брой.	Игла киршнерова, едностранно заострена, размер 1,2; 1,4; 1,6; 1,8, дължина 310 мм; Rudolf-Германия	1000	3,28	3280,00
2	Киршнерова игла двустранно заострена	Игла киршнерова, двустранно заострена, размер 1,8;1,6/310	В 1 опаковка се съдържат 10 бр. игли, без възможност иглите да се продават на брой.	Игла киршнерова, двустранно заострена, размер 1,6; 1,8, дължина 310 мм; Rudolf-Германия	500	3,05	1525,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
Д-р Г. Матев/

ИЗПЪЛНИТЕЛ
/Управител МТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 65

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните изисквания и единица измервания	Вид на консуматива и формата на опаковката	Параметрите на наименованието на производителя	Препоръчано количество	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	Чаршаф еднократен двуслоен с полиетиленов ламинат 240/160	оп. 80 бр	Чаршаф еднократен с РЕ филм син 240x160 /80бр.	4 000	1,85	7 400,00
2	Чаршаф абсорбиращ с импигреггирана, непромокаема страна 40/60	оп. 40 бр	Постелка абсорбираща 40x60 Bastos Viegas - Португалия	1 000	0,45	450,00
3	Чаршаф абсорбиращ с импигреггирана, непромокаема страна 60/60	оп. 60 бр	Постелка абсорбираща 60x60 Bastos Viegas - Португалия	1 000	0,60	600,00
4	Чаршаф абсорбиращ с импигреггирана, непромокаема страна 90/60	оп. 35 бр.	Чаршаф с подложка 60 см.х 90 см.35 бр./оп BM Soft - Гърция	500	0,35	175,00
5	Чаршаф еднократен двуслоен полиетиленов ламинат 210/80	оп. 100 бр	Чаршаф еднократен с РЕ филм 210x80 /100бр. Bastos Viegas - Португалия	500	0,85	425,00
6	Чаршаф еднократен двуслоен полиетиленов ламинат 180/80	оп. 120 бр	Чаршаф еднократен с РЕ филм 180x80 /120бр. Bastos Viegas - Португалия	5 000	0,75	3 750,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матев/

Изпълнител.....
Управител МТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 66

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните зonomоcтвен единици	Спецификация на техническите изисквания	Вид на разсчитаната цена	Единицата измерване и наименование на произведението	Прогнозно количество за 12 месеца	Ед. цена по обособената позиция ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	Бинт плетен еластичен 17 нишки 10см/4м	Бинт плетен еластичен 10см/4м /20бр.	оп. 20 бр	Бинт плетен еластичен 10см/4м /20бр. Bastos Viegas - Португалия	100	0,40	40,00
2	Бинт плетен еластичен 17 нишки 15см/4м	Бинт плетен еластичен 15см/4м /20бр.	оп. 20 бр	Бинт плетен еластичен 15см/4м /20бр. Bastos Viegas - Португалия	100	0,55	55,00
3	Бинт плетен еластичен 17 нишки 5см/4 м	Бинт плетен еластичен 5см/4м /20бр.	оп. 20 бр	Бинт плетен еластичен 5см/4м /20бр. Bastos Viegas - Португалия	100	0,25	25,00
4	Бинт плетен еластичен 17 нишки 8 см/4 м	Бинт плетен еластичен 8см/4м /20бр.	оп. 20 бр	Бинт плетен еластичен 8см/4м /20бр. Bastos Viegas - Португалия	100	0,30	30,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матев/

Изпълнител.....Управител МТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христановска



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 67

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните нумерационни единици	Спецификация на медицинските изделия	Вид на разфасовката и формата на консуматива	Търговското наименование и производител	Пропорция количество за 24 месеца	Ед.цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	Бинт тубуларен мрежов за фиксиране на превръзки за коляно	Бинт тубуларен мрежов еластичен N3 /25mx2.1cm/	1 бр.	Бинт тубуларен мрежов еластичен N3 /25mx2.1cm/ Bastos Viegas - Португалия	50	6,65	332,50
2	Бинт тубуларен за фиксиране на превръзка на ръка и китка	Бинт тубуларен мрежов еластичен N1 /25mx1.6cm/	1 бр.	Бинт тубуларен мрежов еластичен N1 /25mx1.6cm/ Bastos Viegas - Португалия	50	5,25	262,50
3	Бинт тубуларен за фиксиране на превръзка на ръка и лакет	Бинт тубуларен мрежов еластичен N2 /25mx1.8cm/	1 бр.	Бинт тубуларен мрежов еластичен N2 /25mx1.8cm/ Bastos Viegas - Португалия	50	5,90	295,00
4	Бинт тубуларен, за фиксиране на превръзка на рамо и бедро	Бинт тубуларен мрежов еластичен N4 /25mx2.4cm/	1 бр.	Бинт тубуларен мрежов еластичен N4 /25mx2.4cm/ Bastos Viegas - Португалия	50	7,20	360,00
5	Бинт тубуларен за фиксиране на превръзка на глава и шия	Бинт тубуларен мрежов еластичен N5 /25mx2.7cm/	1 бр.	Бинт тубуларен мрежов еластичен N5 /25mx2.7cm/ Bastos Viegas - Португалия	50	9,05	452,50
6	Бинт тубуларен за фиксиране на превръзка на гръден кош и корем	Бинт тубуларен мрежов еластичен N6 /25mx5.5cm/	1 бр.	Бинт тубуларен мрежов еластичен N6 /25mx5.5cm/ Bastos Viegas - Португалия	50	16,20	810,00
							512,50

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матов/

Изпълнител.....
/Управител УМТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 80

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните Номеклатеризациски	Модели/маркировка	Вид на	Параметрите на наименованието	Пробно количество	Единица	Обща стойност
						Без вкл. ДДС	Без вкл. ДДС
1	Маска кислородна прозрачна, с ластик за фиксиране и клип за носа, шлаух с дълж. 2 м-възрастни	Маска кислородна прозрачна, с ластик за фиксиране и клип за носа, шлаух с дължина 2 м., за възрастни	1 бр. / оп.	Маска кислородна за възрастни Salter labs-САЩ	100	1,750	175,00
2	Маска кислородна прозрачна, с ластик за фиксиране и клип за носа, шлаух с дълж. 2 м-деца	Маска кислородна прозрачна, с ластик за фиксиране и клип за носа, шлаух с дължина 2 м., за деца	1 бр. / оп.	Маска кислородна за деца Salter labs-САЩ	50	2,000	100,00
3	Небулайзер комплект с маска аерозолна, за възрастни и удължител 2м.	Небулайзер в комплект с маска аерозолна, за възрастни и удължител 2 м.	1 бр. / оп.	Небулайзер комплект с маска за възрастни Salter labs-САЩ	50	3,000	150,00



Възложител.....
/Изп.директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матев/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД/
инж. Йонка Гетова-Христонова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 85

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция съответните номери на единици	Спецификация за медицинските изделия	Вид на разфасовката и формата на консуматива	Търговското наименование и производител	Препоръчано количество за 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	Спринцовка за артериална кръв	Епруветка Li herapin KGA, стерилна	1x50	Епруветка Li herapin 2.3 мл. за KGA, стерилна, KAVE Labortechnik-Германия	2000	0,65	1300,00

Възложител...../Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матов/

Изпълнител...../Управител МТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 86

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съставните компоненти и единици	Вид на медицинския консуматив	Търговско наименование на производителя	Прочетно количество за 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	Вакутейнер EDTA 6 ml	1x50	Вакутейнер 6 мл., KABE Labortechnik-Германия	10000	0,255	2550,00
2	Микроепруветка SE 200	1x100	Микроепруветка SE 200 мкл., KABE Labortechnik-Германия	8000	0,35	2800,00
3	Микроепруветка EDTA 200 ml	1x100	Микроепруветка EDTA 200 мкл., KABE Labortechnik-Германия	4000	0,32	1280,00
4	Епруветки пласмасови 3 мл	1x1000	Епруветки пласмасови 3 мл, Biosigma-Италия	60000	0,07	4200,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матев/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ФОД
инж. Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 91

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обекта за доставка и съответните технически спецификации	Степенификация на медицинските изделия	Вид на доставката и формата на консуматива	Паровозово наименование и произвождател	Прогнозирано количество за 24 месеца	Ед. цена без ВДС	Обща стойност без ВДС
1	Ендотрахеална тръба (Мърфи) с маншета 3;3,5;4 4,5; 5,0; 5,5; 6,0; 6,5; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0; 9,5; 10,0 подходяща за орална и назална интубация, атравматични, рентгенопозитивни, мек заоблен връх, маркировка	Ендотрахеална тръба (Мърфи) с маншета 3;3,5;4 4,5; 5,0; 5,5; 6,0; 6,5; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0; 9,5; 10,0 подходяща за орална и назална интубация, атравматични, рентгенопозитивни, мек заоблен скошен връх, маркировка	1 бр./стер.оп	Тръба интубационна Beigotube с балон Beigotmed-Германия	3500	1,725	6 037,50

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матев/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж. Йонка Гетсва-Христанова/



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 92

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните номенклатерни единици	Спецификация на медицинските изделия	Вид на разфасовката и формата на консуматива	Търговското наименование и производител	Прогнозно количество за 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	Обособена позиция № 92. Доставка на Интубационна тръба с балон	3	4	5	6	7	8
1	Интубационна тръба с балон с ниско налягане с размер 2,5-9,0	Интубационна тръба с балон с ниско налягане с размер 2,5-9,0	1 бр./стер.оп	Тръба интубационна Begotube с балон Begomed-Германия	1000	1,725	1 725,00
	Обща стойност без вкл. ДДС по позиция № 92						1 725,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г.Матеев/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж.Йонка Гетова Христанова/



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 97

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните номери в каталога на медицински консумативи	Спецификация на медицинските консумативи	Вид на разфасовката и формата на консуматива	Търговското наименование на производителя	Прогнозно количество за 12 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	Сет за торакоцентеза	Сет за торакоцентеза	1 бр./стер. оп.	Сет за торакоцентеза включва: функционална игла с катетър, със страничен порт/14G-8,5 cm/, спринцовка 50 ccLL, дренажна торба 2,0 л с 90 cm инфузионна тръба Intra/Германия	5	37,00	185,00

Възложител.....
/Изм. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матев/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж. Йонка Гетова Христанова/



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 109

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните номенклатурни единици	Спецификации на медицинските изделия	Вид на материалната и формална консуматива	Търговско наименование и производител	Прогнозно количество за 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	Уретрален катетър с балон детски 8,10,12,14 СН	Катетър фолиев двупътен, латекс със силиконов еластомер, №6-14, 3-5-15 ml, балон	1 бр./стер. Оп	Катетър фолиев 2 пътен №8-14 3-5-15мл /оп.106бр./200каш. WRP-Малайзия	100	3,000	300,00

Възложител.....
/Изм. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матов/

Изпълнител.....
/Управител МТИООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 110

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните нейни единици измервания	Вид на разпоредбата	Търговско наименование и произход	Продължителност на изпитане в месеци	Ед. цена без данък ДДС	Обща стойност без данък ДДС
1	Сет от катетър JJ от силикон o/з връх, водач, бутало и фиксираща клапа	1 бр.	JJ стент от силикон o/з връх-Coloplast-Porges	20	120,0000	2 400,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г.Матева/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж.Йонка Гетова Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 111

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и описанието на консумативите	Вид на продукта	Единица измервания	Технически параметри	Примено количество	Единична цена	Обща стойност
1	Катетър уретерален с метално стило 2 отвора3СН-9	1 бр.	Катетър уретерален върх олива с метално стило 2 отвора	Катетър уретерален върх олива с метално стило 2 отвора-Coloplast-Porges	20	16,5000	330,00
2	Катетър уретерален върх олива с полиестерно стило 2 отвора	1 бр.	Катетър уретерален върх олива с полиестерно стило 2 отвора	Катетър уретерален върх олива с полиестерно стило 2 отвора-Coloplast-Porges	20	9,0000	180,00
3	Катетър уретерален върх свирка метално стило 2 отвора	1 бр.	Катетър уретерален върх свирка метално стило 2 отвора	Катетър уретерален върх свирка метално стило 2 отвора-Coloplast-Porges	20	13,5000	270,00
4	Катетър уретерален върх свирка с полиестерно стило 2 отвора	1 бр.	Катетър уретерален върх свирка полиестерно стило 2 отвора	Катетър уретерален върх свирка полиестерно стило 2 отвора-Coloplast-Porges	10	10,5000	105,00
5	Катетър уретерален върх цилиндричен метално стило с 2 отвора	1 бр.	Катетър уретерален върх цилиндричен метално стило 2 отвора	Катетър уретерален върх цилиндричен метално стило 2 отвора-Coloplast-Porges	10	12,0000	120,00
6	Катетър уретерален с полиестерно стило 2 отвора	1 бр.	Катетър уретерален върх цилиндричен полиестерно стило 2 отвора	Катетър уретерален върх цилиндричен полиестерно стило 2 отвора-Coloplast-Porges	10	7,5000	75,00



Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матев/

Изпълнител.....
/Управлятел МТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 112

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и оферентите, които са материални	Спецификация на потребителите	Вид на доставката	Възможност за изменение	Производител	Продуктово наименование	Ед. цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	Сет за цистодренаж, с балон катетър силиконов с J връх, с/без уринаторна торба	Сет CYSTODRAIN с J балон катетър силиконов	1 бр.		Сет CYSTODRAIN с J балон катетър силиконов-Coloplast-Porges	5	66,0000	330,00
2	Сет за цистодренаж, катетър полиуретанов с J връх/ без уринаторна торба	Сет CYSTODRAIN с J катетър полиуретанов	1 бр.		Сет CYSTODRAIN с J катетър полиуретанов-Coloplast-Porges	5	36,0000	180,00
3	Сет за цистодренаж, с катетър силиконов, с J връх с/буз уринаторна торба	Сет CYSTODRAIN с J балон катетър силиконов	1 бр.		Сет CYSTODRAIN с J балон катетър силиконов-Coloplast-Porges	5	66,0000	330,00



Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матеев/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 113

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и въвеждане на промените в единична	Степени на качество	Вид на обособената позиция	Курсово наименование	Прочност	Единица	Обща стойност без данък
1	Катетър двупътен фолиев с балон 1,5 мл силиконов 06CH-10, детски	Катетър двупътен фолиев с балон 1,5 мл силиконов 06CH-10, детски	1 бр.	Катетър двупътен фолиев с балон 1,5 мл силиконов 06CH-10, детски--Colorplast-Porges	100	6,0000	600,00
2	Катетър двупътен фолиев с балон 3 мл връх Тиман силиконов, детски	Катетър двупътен фолиев с балон 3 мл връх Тиман силиконов, детски	1 бр.	Катетър двупътен фолиев с балон 3 мл връх Тиман силиконов, детски--Colorplast-Porges	100	6,0000	600,00
3	Катетър двупътен фолиев с балон 30 мл., силиконов	Катетър двупътен фолиев с балон 30 мл., силиконов	1 бр.	Катетър двупътен фолиев с балон 30 мл., силиконов--Colorplast-Porges	100	9,0000	900,00
4	Катетър двупътен фолиев с балон 5-15 мл връх Тиман, силиконов	Катетър двупътен фолиев с балон 5-15 мл връх Тиман, силиконов	1 бр.	Катетър двупътен фолиев с балон 5-15 мл връх Тиман, силиконов--Colorplast-Porges	100	6,0000	600,00
5	Катетър двупътен фолиев с балон 5-15 мл силиконов 12CH-24CH	Катетър двупътен фолиев с балон 5-15 мл силиконов 12CH-24CH	1 бр.	Катетър двупътен фолиев с балон 5-15 мл силиконов 12CH-24CH--Colorplast-Porges	100	6,0000	600,00
							0,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матев/

Изпълнител.....
/Управител МИТ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 114

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и описанието на консуматива	Съответствие на спецификациите	Вид на консуматива	Единица на измерване	Производител	Препоръчителна марка	Еднородност безвкл. ДДС	Обща стойност безвкл. ДДС
1	Катетър трипътен оперативен с балон 120 мл връх DUFOUR латекс 22 CH	Катетър трипътен ОР с балон 120 мл латекс 22CH	1 бр.		Катетър трипътен ОР с балон 120 мл латекс 22CH-Coloplast-Porges	50	36,0000	1 800,00
2	Катетър трипътен оперативен с балон 50 мл връх COUVELAIRE силикон CH 24	Катетър трипътен оперативен 50мл връх COUVELAIRE силикон 24CH	1 бр.		Катетър трипътен оперативен 50мл връх COUVELAIRE силикон 24CH-Coloplast-Porges	50	24,0000	1 200,00
3	Катетър трипътен оперативен с балон 50 мл връх DUFOUR силиконов 24 CH	Катетър трипътен оперативен 50мл връх DUFOUR хидрофилно покритие силиконов 24CH	1 бр.		Катетър трипътен оперативен 50мл връх DUFOUR хидрофилно покритие силиконов 24CH-Coloplast-Porges	50	24,0000	1 200,00
4	Катетър трипътен оперативен с балон 80 мл връх COUVELAIRE латекс 22 CH	Катетър трипътен оперативен 80мл връх COUVELAIRE латекс 22CH	1 бр.		Катетър трипътен оперативен 80мл връх COUVELAIRE латекс 22CH-Coloplast-Porges	50	36,0000	1 800,00
5	Катетър трипътен оперативен с балон 80 мл връх DUFOUR латекс 24CH	Катетър трипътен оперативен 80мл връх DUFOUR 24CH червен латекс	1 бр.		Катетър трипътен оперативен 80мл връх DUFOUR 24CH червен латекс-Coloplast-Porges	50	36,0000	1 800,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матев/

Изпълнител.....
/Управлятел МТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 115

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и консуматив	Единица измервания	Параметри на консуматива	Вид на консуматива	Параметри на консуматива	Препоръчителна марка	Број на консуматива	Обща стойност без ДДС
1	Канюла аспирационна,закривена с четириотвора,СН22		Канюла аспирационна СН 22	1 бр.		Канюла аспирационна СН 22 MPI - Германия	100	250,00
2	Канюла аспирационна с две чупки-17 см,3мм		Канюла аспирационна дълж.17см. 3 мм.с две чупки	1 бр.		Канюла аспирационна дълж.17см. 3 мм.с две чупки MPI - Германия	100	400,00
3	Канюла аспирационна с две чупки -17 см,4мм		Канюла аспирационна дълж.17см. 4мм. с две чупки	1 бр.		Канюла аспирационна дълж.17см. 4мм. с две чупки MPI - Германия	100	400,00
4	Канюла аспирационна с дръжка,закривена СН30		Канюла аспирационна СН 30	1 бр.		Канюла аспирационна СН 30 MPI - Германия	100	350,00
5	Сет за аспирация с канюла и шлаух210 см,стерилен,СН22-30		Набор аспирационен СН 22,24, 30 /210см. с канюла /50бр./	1 бр.		Набор аспирационен СН 22,24, 30 /210см. с канюла /50бр./ MPI - Германия	100	475,00
6	Сет за аспирация с канюлаVaginal и шлаух 210см,стериле,СН22-30		Набор аспирационен тип Vaginal СН 30 /210см. /50бр./	1 бр.		Набор аспирационен тип Vaginal СН 30 /210см. /50бр./ MPI - Германия	100	470,00



Възложител.....
/Изн.директор МБАЛ Бургас
д-р Г.Матев/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж.Йонка Гетова-Христанова/

7	Сет за аспирация с канюла тип Yankauer и шлаух 210 см, СН18-22	Набор аспирационен тип Yankauer СН18,22 /210см. /50бр./	1 бр.	Набор аспирационен тип Yankauer СН18,22 /210см. /50бр./ MPI - Германия	100	4,45	445,00
8	Сет за аспирация с канюла дръжка и шлаух 210 см, СН30	Набор аспирационен СН30 /230см с канюла	1 бр.	Набор аспирационен СН30 /230см с канюла MPI - Германия	100	5,40	540,00
9	Сет за аспирация с канюла с дръжка и вакум контрол и шлаух 210 см	Набор аспирационен СН18 /230см канюла. дръжка и вакуум контрол	1 бр.	Набор аспирационен СН18 /230см канюла, дръжка и вакуум контрол MPI - Германия	100	5,00	500,00

Възложител.....
/Изп.директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матев/



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 121

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Давателско наименование на обособената позиция и съответните по материални единици	Спецификацията на медицинските изделия	Вид на изделието	Търговски наименования на производител	Прочитане на единица	Ед. Цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
	Игли хирургични				250	0,63	осреднена ед. цена
1	Игли хирургични кожни режещи 1/2 и 3/8	Игли хирургични 5010/B000-2; 5020/G 000-2	12 бр. /дузина/	Игли хирургични 5010/B000-2; 5020/G 000-2 TNI - Германия		0,70	
2	Игли хирургични кожни режещи 1/2 и 3/9	Игли хирургични 5010/B3-16; 5020/G 3-16	12 бр. /дузина/	Игли хирургични 5010/B3-16; 5020/G 3-16 TNI - Германия		0,60	
3	Игли Басини 1/2 с размери от 00000 до 9	Игли хирургични 5034/GAR	12 бр. /дузина/	Игли хирургични 5034/GAR TNI - Германия		0,65	
4	Игли мускулни с кръгло сечение 5/8 с размери от 000 до 6	Игли хирургични 5074/E 000-6	12 бр. /дузина/	Игли хирургични 5074/E 000-6 TNI - Германия		0,70	
5	Игли фасциални	Игли хирургични 5024/GR 000-2	12 бр. /дузина/	Игли хирургични 5024/GR 000-2 TNI - Германия		0,60	
6	Игли фасциални	Игли хирургични 5024/GR3-16	12 бр. /дузина/	Игли хирургични 5024/GR3-16 TNI - Германия		0,60	
7	Игли фасциални	Игли хирургични 5124/Ferguson1-6	12 бр. /дузина/	Игли хирургични 5124/Ferguson1-6 TNI - Германия		0,60	
8	Игли чревни	Игли хирургични 5194/PB00-8	12 бр. /дузина/	Игли хирургични 5194/PB00-8 TNI - Германия		0,60	



Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матов/

Изпълнител.....
/Управител МТИ-ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/

9	Игли чревни	Игли хирургични 5214/PD00-8	12 бр. /дузина/	Игли хирургични 5214/PD00-8 TNI - Германия		0,60	
10	Игли чревни	Игли хирургични 5224/PN00-8	12 бр. /дузина/	Игли хирургични 5224/PN00-8 TNI - Германия		0,60	

Възложител.....
 Изп. директор МБАЛ Бургас
 д-р Г. Матев/



Изпълнител.....
 Управител МТИ ООД
 инж. Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 169

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните технически изисквания	Спецификация	Вид на разфасовката и формата на опаковката	Единица измервания	Технически изисквания	Прочитане	Единица измервания	Обща стойност без ДДС
1	Аспирационен катетър 40,52 см 60 см, 16 ch (5,3 tt) с два остри върха	Катетър/сонда/аспираторен/ендотрахеален/ центр. и странични отвори CH16, 52 см.	1 бр.		Катетър/сонда/аспираторен/ендотрахеален/ центр. и странични отвори CH16, 52 см. MPI - Германия	800	0,40	320,00
2	Аспирационен катетър 52 см, 14 ch (4,6 mm)	Катетър/сонда/аспираторен/ендотрахеален/ центр. и странични отвори CH14, 52 см.	1 бр.		Катетър/сонда/аспираторен/ендотрахеален/ центр. и странични отвори CH14, 52 см. MPI - Германия	1200	0,37	444,00
3	Аспирационен катетър 52 см, 8ch, 10 ch, 12 ch (4,0 mm)	Катетър/сонда/аспираторен/ендотрахеален/ центр. и странични отвори CH8, CH10, CH12 ; 52 см.	1 бр.		Катетър/сонда/аспираторен/ендотрахеален/ центр. и странични отвори CH8, CH10, CH12 ; 52 см. MPI - Германия	800	0,37	296,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матев/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж. Йонка Христова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 185
Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните измервателни единици	Спецификация на измервателните единици	Вид на разфасовката и формата на консуматива	Търговското наименование и произведител	Противно количество на 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
	Инцизионно фолио						
1	Фолио инцизионно стерилно прозрачно 15x 26 см	Фолио операционно стерилно прозрачно 15см x 26см	1 стер. оп./ 10 оп. в кутия	Фолио операционно прозрачно стерилно EVRODERM INCISE 15cm x 26cm Eurofarm - Италия	50	3,75	187,50
2	Фолио инцизионно стерилно прозрачно 30x 26см	Фолио операционно стерилно прозрачно 30см x 26см	1 стер. оп./ 10 оп. в кутия	Фолио операционно прозрачно стерилно EVRODERM INCISE 30cm x 26cm Eurofarm - Италия	50	5,40	270,00
3	Фолио инцизионно стерилно прозрачно 40 x 34см	Фолио операционно стерилно прозрачно 40см x 34см	1 стер. оп./ 10 оп. в кутия	Фолио операционно прозрачно стерилно EVRODERM INCISE 40cm x 34cm Eurofarm - Италия	50	6,60	330,00
4	Фолио инцизионно стерилно прозрачно 42 x 42 см	Фолио операционно стерилно прозрачно 42см x 42см	1 стер. оп./ 10 оп. в кутия	Фолио операционно прозрачно стерилно EVRODERM INCISE 42cm x 42cm Eurofarm - Италия	50	7,00	350,00
5	Фолио инцизионно стерилно прозрачно 44 x 26 см	Фолио операционно стерилно прозрачно 44см x 26см	1 стер. оп./ 10 оп. в кутия	Фолио операционно прозрачно стерилно EVRODERM INCISE 44cm x 26cm Eurofarm - Италия	50	6,60	330,00
6	Фолио инцизионно стерилно прозрачно 45 x 55 см	Фолио операционно стерилно прозрачно 45см x 55см	1 стер. оп./ 10 оп. в кутия	Фолио операционно прозрачно стерилно EVRODERM INCISE 45cm x 55cm Eurofarm - Италия	50	9,30	465,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матов/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/

7	Фолио иннцизионно стерилно прозрачно 50 x 90 см	Фолио операционно стерилно прозрачно 50cm x 90cm	1 стер. оп./ 10 оп. в кутия	Фолио операционно прозрачно стерилно EВРОДЕРМ INCISE 50cm x 90cm	50	14,65	732,50
8	Фолио иннцизионно стерилно прозрачно 60 x 52 см	Фолио операционно стерилно прозрачно 52cm	1 стер. оп./ 10 оп. в кутия	Фолио операционно прозрачно стерилно EВРОДЕРМ INCISE 60cm x 52cm	50	12,10	605,00
9	Фолио иннцизионно стерилно прозрачно 70 x 80 см	Фолио операционно стерилно прозрачно 80cm	1 стер. оп./ 10 оп. в кутия	Фолио операционно прозрачно стерилно EВРОДЕРМ INCISE 70cm x 80cm	50	15,55	777,50
10	Фолио иннцизионно стерилно прозрачно 90 x 80 см	Фолио операционно стерилно прозрачно 80cm	1 стер. оп./ 10 оп. в кутия	Фолио операционно прозрачно стерилно EВРОДЕРМ INCISE 90cm x 80cm	50	20,65	1 032,50
11	Фолио иннцизионно стерилно прозрачно 10 x 24 см	Фолио операционно стерилно прозрачно 24cm	1 стер. оп./ 10 оп. в кутия	Фолио операционно прозрачно стерилно EВРОДЕРМ INCISE 10cm x 24cm	50	3,45	172,50
12	Фолио иннцизионно стерилно прозрачно 15 x 26 см	Фолио операционно стерилно прозрачно 26cm	1 стер. оп./ 10 оп. в кутия	Фолио операционно прозрачно стерилно EВРОДЕРМ INCISE 15cm x 26cm	50	3,75	187,50
13	Фолио иннцизионно стерилно прозрачно 30 x 26см	Фолио операционно стерилно прозрачно 26cm	1 стер. оп./ 10 оп. в кутия	Фолио операционно прозрачно стерилно EВРОДЕРМ INCISE 30cm x 26cm	50	5,40	270,00
14	Фолио иннцизионно стерилно прозрачно 45 x 55 см	Фолио операционно стерилно прозрачно 55cm	1 стер. оп./ 10 оп. в кутия	Фолио операционно прозрачно стерилно EВРОДЕРМ INCISE 45cm x 55cm	50	9,30	465,00
15	Фолио иннцизионно стерилно прозрачно 50 x 90 см	Фолио операционно стерилно прозрачно 90cm	1 стер. оп./ 10 оп. в кутия	Фолио операционно прозрачно стерилно EВРОДЕРМ INCISE 50cm x 90cm	50	14,65	732,50

Възложител.....
/Изп.директор МБАЛ Бургас
д-р Г.Матев/



Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съдържание на изискванията и единици	Спецификация на медицинските изделия	Вид на изискваните и ценовата категория консуматива	Търговското наименование и произходът	Противно количество за 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	Натронкалк туба 5 л.	Абсорбант на въглероден двуокис- натронкалк	туба от 5 литра	Медисайз Содасорб, туба от 5 л, Medisize-Холандия	50	29,40	1470,00

Възложител.....
/Изп.директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матев/


Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж.Йонка Гетова-Христанова/

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните ноемленни сланици	Спецификация на медицинските изделия	Бр./бр. стер. оп	Гаровното харменование и произвол. топ	Прогнозно количество за месца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	КАНЮЛИ ЗА ИНФУЗИЯ С ИНКОРПОРИРАН ПОРТ СЪС САМОАКТИВИРАЩ СЕ МЕТАЛЕН ПРЕДПАЗЕН МЕХАНИЗЪМ, Тънкостенен катетър от полиуретан (PUR) и флуороетиленпропилен (FEP) с полирана повърхност и атравматичен профил; Четири вградени рентгенопозитивни ленти по цялата дължина на катетъра	14G, /2,2 x 50 mm/, 343 ml/min 16G, /1,7 x 50 mm/, 196 ml/min 18G, /1,3 x 45mm/, 96 ml/min 20G, /1,1 x 33 mm/, 61 ml/min 22G, /0,9 x 25 mm/, 36 ml/min 24 G, /0,7 x 19 mm/, 22 ml/min	1 бр./стер.оп	Абокат/катетър за периф.веноз.път KD-FIX SAFETY PUR KDM-Германия	5000	1,000	5 000,00
2	Мандрен за интравенозна канюла с клапан	За затваряне на катетъра при прекъсване на инфузията без хепаринизиране; Плътно изпълва целия катетър, с цветен код на диаметъра, идентичен със съответния катетър.	1 бр./стер.оп	Мандрен за интравенозна канюла KDM-Германия	1000	0,150	150,00
3	КАНЮЛИ ЗА ИНФУЗИЯ БЕЗ ИНКОРПОРИРАН ПОРТ СЪС САМОАКТИВИРАЩ СЕ ПРЕДПАЗЕН, МЕТАЛЕН МЕХАНИЗЪМ, Тънкостенен катетър от полиуретан (PUR) с полирана повърхност и атравматичен профил; Четири вградени рентгенопозитивни ленти по цялата дължина на катетъра	14G, /2,2 x 50 mm/, 345 ml/min 16G, /1,7 x 50 mm/, 210 ml/min 18G, /1,3 x 45 mm/, 100 ml/min 18G, /1,3 x 32 mm/, 105 ml/min 20G, /1,1 x 32 mm/, 60 ml/min 22G, /0,9 x 25 mm/, 35 ml/min	1 бр./стер.оп	Абокат/катетър за периф.веноз.път KD-FIX-PUR Safety MONO KDM-Германия	5000	0,875	4 375,00
4	Бътерфлай -канюла Метална канюла за краткотрайно инжектиране /инфузия/ трансфузия	Метална канюла със микросиликонизирано острие; С фиксирани крилца и удължител 30 см; Прозрачен шлах и корпус; затварящо капаче; Цветно кодиране на диаметрите; Диаметри от G19 до G27.	1 бр./стер.оп	Катетър Бътерфлай KD Fly с капачка KDM-Германия	5000	0,125	625,00



Възложител.....
/Изг.директор МБАЛ Бургас
д-р Г.Матев/

Изпълнител.....
/Изг.директор МТИ ООД
Инж.Йонка Гетова-Христонова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 223

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните номенклатурни единици	Спецификация на медицинските изделия	Вид на разфасовката и формата на консуматива	Търговското наименование и произвождател	Прогнозно количество за 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
	Капачки за абокати обикновени	Винтови капачки за източници с комбинирана функция затварящи луер/луер лок мъжки или женски накрайници, цветово кодиране (Червен, Син или бял цвят) за бърза идентификация на източника.	1 бр./стер.оп	Стопер KD-STOP луер лок KDM-Германия	10000	0,075	750,00

Възложител.....
/Изп.директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матев/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж.Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 228

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните измервателни единици	Спецификация на медицинските изделия	Вид на трансформация или формата на консуматива	Търговско наименование и производител	Прочетено количество за 2 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	Индикатор за пара клас 4-MVI 480бр.	Индикатор за пара клас 4-MVI 480бр.	оп. 250 бр.	Химичен индикатор за пара клас 4 / InformerMed, Полша / SPS, САЩ	5 760	0,08	460,80
2	Индикатор за пара клас 6-TST 200бр.	Индикатор за пара клас 6-TST 200бр.	оп. 250 бр.	Химичен индикатор за пара клас 6 / InformerMed, Полша / SPS, САЩ	2 400	0,44	1056,00
3	Адхезивна ролка с индикатор за пара	Адхезивна ролка с индикатор за пара	1 бр. ролка	Адхезивна ролка с индикатор за пара / VP Stericlin, Германия	16	4,00	64,00
4	Индикатор за пара биологични 10 ⁵ 100бр.	Индикатор за пара биологични 10 ⁵ 100бр.	оп. 100 бр.	Биологичен индикатор за пара / InformerMed, Полша / SPS, САЩ	200	3,20	640,00
5	Индикатор формалинови точки 250бр.	Индикатор формалинови точки 250бр.	оп. 2500 бр.	Индикаторни формалинови точки / VP Stericlin, Германия	250	0,10	25,00
6	Индикатор за формалин клас D- 100бр.	Индикатор за формалин клас D- 100бр.	оп. 250 бр.	Химичен индикатор за формалин / InformerMed, Полша / SPS, САЩ	200	0,10	20,00



Възложител.....
/Изп.директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матев/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/

7	Индикатор за формалин биологични 10 ⁵ - 100бр.	Индикатор за формалин биологични 10 ⁵ - 100бр.	оп. 100 бр.	Биологичен индикатор за формалин / InformerMed, Полша / SPS, САЩ	200	2,00	400,00
8	Среда за развитие формалин 10 ⁵ -100бр.	Среда за развитие формалин 10 ⁵ - 100бр.	оп. 100 бр.	Среда за развитие на формалинови индикатори / InformerMed, Полша / SPS, САЩ	200	2,00	400,00
9	Bowie&Dick тест 50бр.	Bowie&Dick тест 50бр.	оп. 50 бр.	Bowie&Dick тест страница / InformerMed, Полша / SPS, САЩ	200	0,90	180,00
10	Helix тест 250тест ленти	Helix тест 250тест ленти	оп. 250 бр.	Helix тест лента / VP Stericlin, Германия	250	0,90	225,00
11	STF тест за МДМ	STF тест за МДМ	оп. 12 бр.	Тест за МДМ / Pereg, Германия	100	6,00	600,00
12	Етикети за контейнери RFQ 35/75мм с индикатор пара	Етикети за контейнери RFQ 35/75мм с индикатор пара	оп. 1000 бр.	Етикети за контейнери RFQ 35/75мм с индикатор пара / VP Stericlin, Германия	12 000	0,08	960,00
13	Регистрационни карти автоклав с индикатор пара	Регистрационни карти автоклав с индикатор пара	оп. 250 бр.	Регистрационни карти за автоклав с индикатор пара / InformerMed, Полша / SPS, САЩ	3 000	0,40	1200,00
14	Химичен индикатор за плазма клас х1000 бр.	Химичен индикатор за плазма клас х1000 бр.	оп. 250 бр.	Химичен индикатор за плазма / InformerMed, Полша / SPS, САЩ	1 000	0,15	150,00
15	Адхезивна ролка с индикатор за стерилизация с плазма х6 бр	Адхезивна ролка с индикатор за стерилизация с плазма х6 бр	1 бр. ролка	Адхезивна ролка с индикатор за стерилизация с плазма / VP Stericlin, Германия	6	12,00	72,00
16	Индикатор за плазма биологичн х60бр.	Индикатор за плазма биологичн х60бр.	оп. 100 бр.	Биологичен индикатор за плазма / InformerMed, Полша / SPS, САЩ	60	7,00	420,00

Възложител.....
/Изм.директор МБАЛ Бургас
д-р Г.Матев/



Изпълнител.....
Управител МТИ ООД
Инж.Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 231

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните количествени единици	Спецификацията, включваща изчисления	Вид на разфасовката, формата на консуматива	Параметрите на материалите, произведени	Предносно количество, месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	Течен киселинен за МДМ туба 5ллитра	Течен киселинен за МДМ туба 5ллитра	туба 5 литра	deconex Mineralacid / Borer Chemie, Швейцария	40	45,00	1800,00
2	Течен алкален за МДМ туба 5ллитра	Течен алкален за МДМ туба 5ллитра	туба 5 литра	deconex 28 Alka One / Borer Chemie, Швейцария	12	115,00	1380,00
3	Течен алкален за УЗВ туба 1ллитра	Течен алкален за УЗВ туба 1ллитра	оп. 1 литър	deconex 36 Intensiv / Borer Chemie, Швейцария	12	16,00	192,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матева/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 236

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните номерирани единици	Спецификация на медицинските изделия	Вид на разфасовката и формата на консуматива	Търговско наименование и производител	Препоръчано количество за 2 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
	Антибактериални филтри	Комбиниран антибактериален и активирален филтър за апарати за изкуствена вентилация	1 бр./стер.оп	Barr-Vent S - комбиниран антибактериален филтър за апарати за изкуствена вентилация Medisize-Холандия	500	2,56	1280,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матев/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 237

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните нематериални единици	Степента на стерилизация	Вид на разфасовката и формата на консуматива	Търговско наименование и производител	Продължителност на изпитане в месеца	Единица без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
	Капачки за абокати обикновени	Тапи за ПВК и трипътни кранчета, стерилни, Luer Lock	1 бр./стер.оп	Капачки за абокати и трипътни кранчета KDM-SAP/op 200бр./каш.80 00/ KDM-Германия	2000	0,075	150,00

Възложител.....
/Изп.директор МБАЛ Бургас
д-р Г.Матев/

Изпълнител.....
/Управител МТИ ООД
инж.Йонка Гетова-Христанова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 242

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция и съответните номерации/единици	Спецификации/материални изисквания	Вид на доставката	Първоначално количество	Първоначално количество за 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	Превръзка от прозрачен адхезив водо и бактерио непропусклив полиуретанов филм хидрофобна 4 x 5 см	Превръзка прозрачна водонепропусклива ЕВРОДЕРМ 4см x 5см стерилна/100бр.	1 стер. оп./ 100 оп. в кутия	500	500	0,30	150,00
2	Превръзка от прозрачен адхезив водо и бактерио непропусклив полиуретанов филм хидрофобна 10 x 12 см	Превръзка прозрачна водонепропусклива ЕВРОДЕРМ 10см x 12см стерилна/50бр.	1 стер. оп./ 100 оп. в кутия	500	500	0,75	375,00
3	Превръзка от прозрачен адхезив водо и бактерио непропусклив полиуретанов филм хидрофобна 15 x 20 см	Превръзка прозрачна водонепропусклива ЕВРОДЕРМ 15см x 20см стерилна/10бр.	1 стер. оп./ 100 оп. в кутия	500	500	1,75	875,00
4	Превръзка от прозрачен адхезив водо и бактерио непропусклив 6 x 7 см	Превръзка прозрачна водонепропусклива ЕВРОДЕРМ 6см x 7см стерилна/100бр.	1 стер. оп./ 100 оп. в кутия	1000	1000	0,40	400,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матев/



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 247

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция съответстващо на материалните единици	Спецификация на медицинските изделия	Вид на разфасовката и формата на опаковката	Търговското наименование произведението	Противно количество за 1 месец	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	Контейнери за семенна течност; 150 ml; стерилни; 250 броя в кашон.	Контейнер за урина PP стерилен с капачка 120ml /250 бр. каш./	1x250	Контейнер за урина PP стерилен с капачка 120ml /250 бр. каш./ Biosigma/Италия	1 000	0,2278	227,80
2	Пастърови пипети; стерилни; единично опаковани; 3,5 ml обем; пластмасови; прозрачни; 1000 броя в кашон.	Пипета Пастър 3мл. стерилна /1000 бр./ оп.	1x1000	Пипета Пастър 3мл. стерилна /1000 бр./ оп. Biosigma/Италия	4 000	0,08	320,00
3	Серологини пипети; стерилни; 2 ml обем; единично опаковани; с филтър; 500 броя в една кутия.	Пипети, серологични, стерилни, 2 мл.	1x1000	Пипети, серологични, стерилни, 2 мл. Biosigma/Италия	1 000	0,251	251,00
4	Серологини пипети; стерилни; 5 ml обем; единично опаковани; с филтър; 250 броя в една кутия.	Пипети, серологични, стерилни, 5 мл.	1x500	Пипети, серологични, стерилни, 5 мл. Biosigma/Италия	1 000	0,435	435,00
5	Серологини пипети; стерилни; 10 ml обем; единично опаковани; с филтър; 200 броя в една кутия.	Пипети, серологични, стерилни, 10 мл.	1x500	Пипети, серологични, стерилни, 10 мл. Biosigma/Италия	800	0,479	383,20
6	Центрофужни епруветки; 15 ml обем; стерилни; разграфени; 500 броя в кашон.	Епруветка конична градирана стерилна 15мл./50 бр. оп./	1x50	Епруветка конична градирана стерилна 15мл./50 бр. оп. Biosigma/Италия	2 000	0,206	412,00

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матов/



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към ценова оферта по обособена позиция № 251

Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ-Бургас АД

№	Наименование на обособената позиция съгласно техническите спецификации	Билда	Търговско наименование на произведението	Прочитане на количеството	Единица измерване	Обща стойност без данък ДДС
1	Хематокритни капилари; без хепарин; стъклени; 100 бройки в цилиндър; 10 цилиндъра в кутия.	10x100	Капилари хепаризирани 75x1.5mm Heinz Herentz/ Германия	50	32,00	1600,00
2	Предметни стъкла за микроскопска работа; стандартни размери; 50 броя в кутия.	1x50	Предметни стъкла обикновени шлифовани 26x76mm Biosigma/Италия	1 000	0,04	40,00
3	Покривни стъкла за микроскопска работа; 24 x 50 ml; 100 броя в кутия.	1x100	Покривни стъкла 24x50mm Biosigma/Италия	1 000	0,027	27,00
4	Типчета за варибилни пипети; стерилни; с филтър; до 200 мкл; 96 броя в кутия; десет кутии за опаковка.	10x96	Връхчета филтърни стерилни 1-200UL Biosigma/Италия	5	122,00	610,00
5	Типчета за варибилни пипети; стерилни; с филтър; до 1000 мкл; 60 броя в кутия; десет кутии за опаковка.	10x96	Връхчета филтърни стерилни 100-1000 Biosigma/Италия	5	168,50	842,50
6	Стерилни презервативи без лубрикант и талк; индивидуално опаковани; гама стерилизирани	576	Презервативи без лубрикант и талк; индивидуално опаковани; силиконизирани Heinz Herentz/ Германия 1130521	2 000	0,306	612,00
						3731,50

Възложител.....
/Изп. директор МБАЛ Бургас
д-р Г. Матов/

Изпълнител.....
/Управляем МТИ ООД
инж. Йонка Гетова-Христанова/